altéame

TERRAINS A VIVRE

AVIRON
Rue de I'Epinguet
27930 AVIRON

Numéro

Surface Prix

Prix grille remisé

Libellé remise grille

Frais de notaire

Etat

487m?

62 000,00 €

58 000,00 €

Pour les 9 premiéres
résérvationsHors lots 2S et
20S

Libre

2S

757m?

506m?

62 000,00 €

58 000,00 €

Pour les 9 premieres
résérvationsHors lots 2S et
20S

Libre

571m?

65 000,00 €

61 000,00 €

Pour les 9 premieres
résérvations Hors lots 2S et
20S

Libre

501m?

69 000,00 €

65 000,00 €

Pour les 9 premiéres
résérvationsHors lots 2S et
20S

Libre

502m?

69 000,00 €

65 000,00 €

Pour les 9 premiéres
résérvationsHors lots 2S et
20S

Libre

502m?

69 000,00 €

65 000,00 €

Pour les 9 premiéres
résérvationsHors lots 2S et
20S

Libre

502m?

69 000,00 €

65 000,00 €

Pour les 9 premieres
résérvationsHors lots 2S et
20S

Libre

502m?

69 000,00 €

65 000,00 €

Pour les 9 premieres
résérvationsHors lots 2S et
20S

Libre

10

502m?

69 000,00 €

65 000,00 €

Pour les 9 premiéres
résérvationsHors lots 2S et
20S

Libre

11

500m?

69 000,00 €

65 000,00 €

Pour les 9 premiéres
résérvationsHors lots 2S et
20S

Libre
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12 506m? 69 000,00 € 65 000,00 € Pour les 9 premiéres Libre
résérvationsHors lots 2S et
20S

13 567m?

14 546m?
Pour les 9 premieres

15 223m? 53 000,00 € 49 000,00 € résérvationsHors lots 2S et Libre
20S
Pour les 9 premieres

16 223m? 53 000,00 € 49 000,00 € résérvationsHors lots 2S et Libre
20S
Pour les 9 premiéres

17 223m? 53 000,00 € 49 000,00 € résérvationsHors lots 2S et Libre
20S
Pour les 9 premiéres

18 223m? 53 000,00 € 49 000,00 € résérvationsHors lots 2S et Libre
20S
Pour les 9 premiéres

19 223m? 53 000,00 € 49 000,00 € résérvationsHors lots 2S et Libre
20S

20S 4532m?




