

Opération  
**AVIRON**  
 Rue de l'Epinguet  
 27930 AVIRON

Lots

Numéro	Surface	Prix	Prix grille remisé	Libellé remise grille	Frais de notaire	Etat
1	487m <sup>2</sup>	62 000,00 €	58 000,00 €	Pour les 9 premières réservationsHors lots 2S et 20S		Libre
2S	757m <sup>2</sup>					Réserve
3	506m <sup>2</sup>	62 000,00 €	58 000,00 €	Pour les 9 premières réservationsHors lots 2S et 20S		Libre
4	571m <sup>2</sup>	65 000,00 €	61 000,00 €	Pour les 9 premières réservations Hors lots 2S et 20S		Libre
5	501m <sup>2</sup>	69 000,00 €	65 000,00 €	Pour les 9 premières réservationsHors lots 2S et 20S		Libre
6	502m <sup>2</sup>	69 000,00 €	65 000,00 €	Pour les 9 premières réservationsHors lots 2S et 20S		Libre
7	502m <sup>2</sup>	69 000,00 €	65 000,00 €	Pour les 9 premières réservationsHors lots 2S et 20S		Libre
8	502m <sup>2</sup>	69 000,00 €	65 000,00 €	Pour les 9 premières réservationsHors lots 2S et 20S		Libre
9	502m <sup>2</sup>	69 000,00 €	65 000,00 €	Pour les 9 premières réservationsHors lots 2S et 20S		Libre
10	502m <sup>2</sup>	69 000,00 €	65 000,00 €	Pour les 9 premières réservationsHors lots 2S et 20S		Libre
11	500m <sup>2</sup>	69 000,00 €	65 000,00 €	Pour les 9 premières réservationsHors lots 2S et 20S		Libre

12	506m <sup>2</sup>	69 000,00 €	65 000,00 €	Pour les 9 premières réservationsHors lots 2S et 20S		Libre
13	567m <sup>2</sup>					Réservé
14	546m <sup>2</sup>					Réservé
15	223m <sup>2</sup>	53 000,00 €	49 000,00 €	Pour les 9 premières réservationsHors lots 2S et 20S		Libre
16	223m <sup>2</sup>	53 000,00 €	49 000,00 €	Pour les 9 premières réservationsHors lots 2S et 20S		Libre
17	223m <sup>2</sup>	53 000,00 €	49 000,00 €	Pour les 9 premières réservationsHors lots 2S et 20S		Libre
18	223m <sup>2</sup>	53 000,00 €	49 000,00 €	Pour les 9 premières réservationsHors lots 2S et 20S		Libre
19	223m <sup>2</sup>	53 000,00 €	49 000,00 €	Pour les 9 premières réservationsHors lots 2S et 20S		Libre
20S	4532m <sup>2</sup>					Réservé